

Уточненная расшифровка к смете на 2019 год на 26.06.2019 года
по МДОУ Г. ГОРЛОВКИ № 52 «ЗВЕЗДОЧКА»

КЭР	Наименование расходов	Ед.изм.	Цена	июль		август		сентябрь		октябрь		ноябрь		декабрь		Всего на 2019г.	
				Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
2111	Заработная плата			38,65	294 649,00	38,65	287 014,00	38,65	290 659,00	38,65	290 659,00	38,65	290 659,00	38,65	290 659,00	38,65	2 480 123,00
2111	по должностному окладу				168 462,00		168 462,00		168 462,00		168 462,00		168 462,00		168 462,00		1 516 158,00
2111	доплаты обязательного характера				33 702,00		33 779,00		33 779,00		33 779,00		33 779,00		33 779,00		308 405,00
2111	сложность и направленность				75 808,00		75 808,00		75 808,00		75 808,00		75 808,00		75 808,00		576 464,00
2111	Замена отпуска				16 677,00		16 677,00		16 677,00		16 677,00		16 677,00		16 677,00		79 036,00
2120	Начисление на заработную плату				97 904,00		97 904,00		97 904,00		97 904,00		97 904,00		97 904,00		695 310,87
2120	На больничные листы по временной нетрудоспособности																662,00
2120	Итого по 2120				97 904,00		97 904,00		97 904,00		97 904,00		97 904,00		97 904,00		695 972,87
2210	Сода кальцинированная	кг	80,59														
2210	Бумага	пачка	260,00													32,00	2 579,00
2210	Мыло туалетное (100 гр)	шт.	22,84													1,00	260,00
2210	Обои	кв.м.	89,94	99,20	8 923,00											32,00	731,00
2210	Линолеум	кв.м	377,48	13	4 908,00											99,20	8 923,00
2210	Унитаз компакт	шт.	3500,00			3	10 500,00									13,00	4 908,00
2210	Огнетушитель углекислотный ОУ-1 Россия (график)	шт.	1400,00													3,00	10 500,00
2210	Огнетушитель порошковый ОП-6 (график)	шт.	1250,00													2,00	2 800,00
2210	ИТОГО по 2210				13 831,00											3,00	3 750,00
2230	Продукты питания:																34 451,00
2230	сад	рос.руб.	75,00		110 400,00												
2230	ясли	рос.руб.	65,00		29 900,00												842 700,00
2230	ИТОГО по 2230				140 300,00												215 420,00
2240	Поверка весов и гирь	шт.	89,67														
2240	Интернет (в том числе модем)	услуга	435,00		290,00												807,00
2240	Вывоз мусора КП "Донэкогранс"	услуга	94,76	3,05	290,00	3,05	289,00	3,05	289,00							6,00	2 610,00
2240	Оказание услуг по проведению измерений сопротивления изоляции аппаратов, кабелей, силовых и осветительных проводов, защитного заземления в сетях до 10кВ (по графику)	услуга	17312,00													1,00	17 312,00
2240	Перезарядка огнетушителей (график)	шт.	172,22														1 550,00
2240	Услуги по расчету - кассовому обслуживанию банка	услуга	1203,78	1	1 332,00	1	1 221,00	1	1 242,00							9,00	10 834,00
2240	Профосмотр трудящихся	чел	17,70													27,00	478,00
2240	Поверка электросчетчика, в т.ч. монтаж, демонтаж	услуга	817,50													2,00	1 635,00
2240	Обучение по правилам безопасности эксплуатации электроустановок потребителей ГРАФИК	чел.	510,00	1	510,00											1,00	510,00
2240	Обучение по правилам технической эксплуатации теплоиспользующих установок и сетей	услуга	510,00	2	1 020,00											2,00	1 020,00
2240	ИТОГО по 2240				3 442,00		1 800,00		1 821,00								39 360,00
2271	ГП "ДОНБАССТЕПЛОЭНЕРГО"	м3	67,76														
2272	РКП "ВЕС" - вода и стоки	куб.м	26,39	324,896	8 574,00											4 076,17	276 201,47
	ИТОГО по 2272				8 574,00											1 011,79	26 701,12
2273	Республиканское предприятие "Региональная энергопоставляющая компания"	кВт	4,143	7293,266	30 216,00												13 406,12
																32 003,82	132 591,83
	ВСЕГО РАСХОДОВ				585 916,00		505 146,00		495 294,00								4 745 298,82

		
	(подпись)	(подпись)

(подпись)



070101
Уточненная расшифровка к смете на 2019 год на 26.06.2019 года
по МДОУ Г. ГОРЛОВКИ № 52 «ЗВЕЗДОЧКА»

КЭР	Наименование расходов	Ед.изм.	Цена	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	сумма
				Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	
2111	Заработная плата			38,65	284 773,00	38,65	243 655,00	38,65	296 637,00	211 734,00
2111	по должностному окладу				168 462,00		168 462,00		168 462,00	168 462,00
2111	доплаты обязательного характера				34 931,00		34 509,00		35 613,00	33 893,00
2111	сложность и напряженность				75 808,00		35 238,00		81 632,00	295,00
2111	замена отпуска				5 572,00		5 446,00		107 300,00	9084,00
2111	Зачисление на заработную плату				95 024,00		61 614,00		73 328,00	52 999,87
2120	На большие листы по временной нетрудоспособности				95 024,00		61 614,00		73 328,00	53 299,87
2120	Итого по 2120									
2210	Сода кальцинированная	кг	80,59							
2210	Бумага	пачка	260,00	1	260,00					
2210	Мыло туалетное (100 гр)	шт.	22,84							
2210	Обои	кв.м.	89,94							
2210	Линолеум	кв.м.	377,48							
2210	Унитаз компакт	шт.	3500,00					2	2 800,00	
2210	Огнетушитель углекислотный ОУ-1 Россия (график)	шт.	1400,00					3	3 750,00	
2210	Огнетушитель порошковый ОП-6 (график)	шт.	1250,00						6 550,00	
2210	Итого по 2210				260,00					
2230	Продукты питания:	рос.руб.	75,00		81 600,00		89 350,00		73 875,00	105 750,00
2230	сад	рос.руб.	65,00		19 890,00		22 050,00		21 060,00	20 345,00
2230	ясли				87 987,00		111 400,00		94 935,00	126 095,00
2230	Итого по 2230									
2240	Поверка весов и гири	шт.	89,67	9	807,00			1	290,00	280,00
2240	Интернет (в том числе модем)	услуга	435,00	3	870,00			3,05	289,00	289,00
2240	Вывоз мусора КП "Донецктранс"	услуга	94,76	9,16	866,00					
2240	Оказание услуг по проведению измерений сопротивления изоляции аппаратов, кабелей, силовых и осветительных проводов, защитного заземления в сетях до 1кВ (по графику)	услуга	17312,00	1	17 312,00					-140,00
2240	Переадресация операторов	шт.	172,22					9	1 690,00	
2240	Услуги по расчетно - кассовому обслуживанию банка	услуга	1203,78	1	3 698,00			1	1 245,00	982,00
2240	Профосмотр трудящихся	чел	17,70					27	478,00	-376,00
2240	Поверка электросчетчика, в т.ч. монтаж, демонтаж	услуга	817,50					1	1 553,00	
2240	Обучение по правилам безопасности эксплуатации электроустановок потребителей ГРАФИК	чел.	510,00							
2240	Обучение по правилам технической эксплуатации теплоиспользующих установок и сетей	услуга	510,00							
2240	Итого по 2240				23 555,00		647,00		3 855,00	1 045,00
2271	ГП "ДОНБАСТЕПЛОЭНЕРГО"	м3	67,76	3348,613	226 902,00	43,38	2 939,27	684,182	46 360,20	
2272	РКП "ВБС" - вода и стоки	куб.м	26,39	508,261	13 413,00	-0,261	-6,88	178,894	4 721,00	
2272	Итого по 2272				13 413,00	-6,88				
2273	Республиканское предприятие "Региональная энергопоставляющая компания"	кВт	4,143	18524,982	76 749,00	-2707,982	-11 219,17	8893,555	36 846,00	
2273	Итого по 2273									
	ВСЕГО РАСХОДОВ				808 663,00		409 025,22		475 305,00	392 173,87